

«Капітальний ремонт фасаду аварійного житлового будинку за адресою: м. Дніпро, вул. Набережна Перемоги, б. 120 (здійснення заходів усунення аварій в житловому будинку після ракетної атаки)». Коригування
752/23-К-КД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010/К-АБ

на ізоляція верхнього та бокового віконного і дверного укосу товщиною 20 мм

«Капітальний ремонт фасаду аварійного житлового будинку за адресою: м. Дніпро, вул. Набережна Перемоги, б. 120 (здійснення заходів усунення аварій в житловому будинку після ракетної атаки)». Коригування

Основа:
креслення (специфікації) № 752/23-К-АБ, аркуш 30

Кошторисна вартість 773,399 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,95354 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 283,837 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ15-184-1	Шпаклювання стін фасадів мінеральною шпаклівкою	100м2	1,7782	12117,18	-	21547	20863	-	90,5280	160,98
					11732,43	-			-	-	-
2	С1555-154	Грунтовка адгезійна Ceresit CT 19	кг	88,91	110,42	-	9817	-	-	-	-
	варіант 1	Бетонконтакт (або аналог)			-	-			-	-	-
3	КБ15-184-2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норми 15-184-1 // до товщ. 15 мм	100м2	1,7782	106322,23	-	189062	185260	-	758,3100	1348,43
					104184,21	-			-	-	-
4	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	4801,14	40,16	-	192814	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
5	ХБ4-14-1	Улаштування додаткового захисного армувального шару товщиною 3 мм при теплоізоляції зовнішніх стінових будівельних конструкцій із застосуванням систем утеплення CERESIT MB чи CERESIT ППС	100 м2	1,7782	8285,79	-	14734	14705	-	60,8684	108,24
	K=1,15				8269,57	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C111-2011-7 варіант 2	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190 pro	кг	1066,92	<u>31,52</u>	-	33629	-	-	-	-
7	C1550-25 варіант 2	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	204,493	<u>46,79</u>	-	9568	-	-	-	-
8	ХБ4-12-9 К=1,15	Улаштування декоративної штукатурки «камінцевої» по зовнішніх стінових конструкціях, із застосуванням систем CERESIT MB чи CERESIT ППС, штукатурка декоративна «камінцева» Ceresit CT 174, зерно 1,5 мм	100 м2	1,7782	<u>10390,18</u> <u>10372,37</u>	-	18476	18444	-	<u>71.1850</u>	<u>126,58</u>
9	C111-2014-3 варіант 2	Грунтуюча фарба Ceresit CT 16	л	133,365	<u>128,05</u>	-	17077	-	-	-	-
10	C1550-12 варіант 2	Штукатурка декоративна силікон-силікатна "камінцева" Ceresit CT 174, зерно 1,5 мм	кг	497,896	<u>286,92</u>	-	142856	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					649580	239272	-		<u>1744,23</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					649580				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					410308				
		всього заробітна плата, грн.					239272				
		Загальновиробничі витрати, грн.					123819				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					209,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					44565				
		Всього будівельні роботи, грн.					773399				

		Всього по кошторису					773399				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1953,54				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					283837				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]